Que el día 20/06/2007 , Me presentaron varios certificados provisionales en los cuales se 
cedieron 800 acciones correspondientes al capital social de GAUNSVILLE S.A., por lo tanto, el 
mismo día, tomé nota en el Libro de Acciones y Accionistas de las siguientes cesiones: 

Diana Verónica Barreiro Sánchez, propietaria de setecientos noventa y nueve (799) acciones, 
cedió quinientos treinta y cinco (535) acciones a favor de Juan Wenceslao Nowak Carchi, y 
cedió doscientos sesenta y cuatro (264) acciones a favor de Hostilio Xavier Macías Pacheco. 

Carlos Antonio Pontón Delgado, propietario de una (1) acción, cedió una (1) acción a favor de 
Juan Wenceslao Nowak Carchi. 

las acciones son ordinarias, nominativas e indivisibles, de un valor de un dólar de los Estados